A NONNDOOOWONUUINNONOONNN

Inscripto

4897
5024
5663
6932
70286
70381
70411
70412
70600
70663
70674
70677
70678
70818
9371
9372
9478

COLON 347

4008789048974
4008789050243
4008789056634
4008789069320
4008789702869
4008789703811
4008789704115
4008789704122
4008789706003
4008789706638
4008789706744
4008789706775
4008789706782
4008789708182
4008789093714
4008789093721
4008789094780

LUZURIAGA MARIA GUILLERMINA

PLB - GRANJA MALETIN

PARQUE INFANTIL PLB

ESTACION DE BOMBEROS PORTATIL
PLB - CARRUAJE CON CABALLO

SCOOBY-DOO! LA MAQUINA MISTERIO

MESA DULCE-PLB

BARCO PIRATA CALAVERA
CARABELA SOLDADOS PLB

POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
OPERACION TRANSPORTE AEREO
SET DE TALLER DE BICICLETAS-PLB
SET TIENDA DE MODA FESTIVA- PLB
SET BUCEADORA DE TESOROS-PLB
STARTER PACK PEDIATRA-PLB

PLB - VEHICULO BLINDADO

MEGA SET DE POLICIA PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

03/01/23

0021-00017837

C0005894

TRES ARROYOS / BUENOS AIRES

27275160755

25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ESPANA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ R.CHECA
25/11/22 | 001 | 220011C04250454L/ ALEMANIA
22/11/22 | 001 | 220011C04246635R/ MALTA

Total de articulos: 65 Peso (Kg): 36.5

Factura: 0023-00010593

TRUCKS EXPRESS SRL ()
Av: PINEDO 50

$ 665.951,40
Valor Declarado
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